
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2021 Nr. 40
Veröffentlichungsdatum: 18.05.2021

Seite: 612

Verordnung zur Änderung der Jubiläumszuwendungs-
verordnung

20303

Verordnung 
zur Änderung der 

Jubiläumszuwendungsverordnung

 

Vom 18. Mai 2021

 

Auf Grund des § 79 Absatz 1 Satz 3 des Landesbeamtengesetzes vom 14. Juni 2016 (GV. NRW. 
S. 310, ber. S. 642) verordnet die Landesregierung:

 

Artikel 1

 

§ 7 der Jubiläumszuwendungsverordnung vom 10. Januar 2017 (GV. NRW. S. 210) wird wie folgt 
geändert:

 

1. In der Überschrift wird das Wort „, Befristung“ gestrichen.

2. Nach dem Wort „Kraft“ werden die Wörter „und am 30. Juni 2021 außer Kraft“ gestrichen.

 

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2021-40
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2021-s612
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2017-s210


Artikel 2

 

Diese Verordnung tritt am Tag nach der Verkündung in Kraft.

 

Düsseldorf, 18. Mai 2021

 

Die Landesregierung Nordrhein-Westfalen

 

Der Ministerpräsident

Armin  L a s c h e t

 

Der Minister des Innern

Herbert  R e u l

GV. NRW. 2021 S. 612

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2


	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Änderung der Jubiläumszuwendungsverordnung 


